
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.562.012.7 Schválena 14.10.1978

APLIKOVANÁ STATISTIKA.
TESTY ODLEHLOSTI
VÝSLEDKŮ POZOROVÁNÍ

ČSN 01 0222*
ST SEV 545-77

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Applied statistics. Significance tests for extreme values

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 545-77 Aplikovaná statistika. Testy odlehlosti výsledků pozorování (viz str. 3 až
17) jako československá státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 17), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 0250 Statistické metody v průmyslové praxi

ČSN 01 0252 Statistické metody v průmyslové praxi II

ČSN 01 0253 Statistické metody v průmyslové praxi III

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 545-77 doporučilo ministerstvo průmyslu ČR.



Zpracovatel: Výzkumný ústav technickoekonomický chemického průmyslu, Praha 2, Štěpánská 15 -
Milan Boháč, CSc.

Pracovník úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Zdeněk Rosa

Účinnost od:
1.1.1980

00017

-- Vynechaný text --


